Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шолинская основная общеобразовательная школа»

Красночетайского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

27.08.2021                                                           № 134

                                   д.Шоля

Об утверждении комиссии по определению

списочного состава обучающихся на получение

 льготного питания

      В целях своевременной и качественной организации работы на получение льготного

питания обучающимися школы

приказываю:

1. Утвердить комиссию по раасмотрению документов на получение льготного

питания в следующем составе:

Чамжайкина Маргарита Ивановна  - директор, председатель комиссии;

Сорокина Валентина Николаевна – учитель, секретарь;

Инжебейкина Елена Ивановна – учитель, член комиссии.

2. Утвердить план работы комиссии по определению списочного состава

обучающихся на получение льготного питания. (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                              М. И.Чамжайкина

 Ознакомлены:

Ознакомлен:

Приложение 1

к приказу от 27.08.2021г. №134

ПЛАН РАБОТЫ

комиссии по определению списочного состава обучающихся

на получение льготного питания.

№№ Мероприятия Сроки Ответственный

1 Составление списков

претендентов на льготное

питание, прием документов

По мере

поступления

Сорокина В.Н.

2 Проведение заседаний комиссии В течении года Чамжайкина М.И.

3 Введение документов,

оформление архива по льготному

питанию.

В течении года Сорокина В.Н.